
2

7

4

1

6

8

3

8

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年3月2日（土）22回佐賀1日

 2R Ｃ２－２８組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 稍重

【本賞金】1 着：210,000 円　／　2 着：63,000 円　／　3 着：21,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：8,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 スモールキングダム
父:ローズキングダム  母:ブルーデライト

牡  4 石川慎将
56.0

1:28.4
(－)

1-1-1-1 40.7 － 3 410
(-3)

頼本盛行（佐賀）
竹原孝昭
エムエム、ヤマダファーム

2 7 トーシンラルジャン
父:リーチザクラウン  母:オンリーザロンリー

牝  4 倉富隆一郎
54.0

1:28.6
(3/4)

3-3-3-2 40.2 － 1 412
(-1)

川田孝好（佐賀）
長井純一
村上　欽哉

3 4 ソードオブホロウ
父:ホールウォーカー  母:ファッションハート

牡  8 川島拓
56.0

1:28.9
(1 1/2)

8-7-8-5 39.7 － 6 484
(-4)

土井道隆（佐賀）
酒井孝敏
ストロベリーフィールドファーム株式

4 1 ブラウンモッソ
父:ルーラーシップ  母:フェアーシャトル

牝  4 村松翔太
54.0

1:29.0
(クビ)

6-6-6-7 40.1 － 4 402
(0)

柳井宏之（佐賀）
藤原良通
金石牧場

5 6 ナチュラルワンダー
父:Malibu Moon  母:パーティミニスター

牡  7 小松丈二
56.0

1:29.1
(1/2)

7-8-7-6 40.0 － 5 513
(+4)

東美義（佐賀）
小橋亮太
佐藤　信広

6 8 ラブリートーク
父:タートルボウル  母:ランダムトーク

牝  4 出水拓人
△52.0

1:29.4
(1 1/2)

5-5-5-3 40.6 － 2 468
(-2)

大島静夫（佐賀）
成富直行
前田ファーム

7 3 タンドルマン
父:クロフネ  母:アデンピアモ

牝  4 南谷圭哉
54.0

1:29.5
(1/2)

4-4-4-4 41.1 － 8 441
(-1)

東美義（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
坂東牧場

8 9 ヌンクウボ
父:クロフネ  母:インユアアームス

牡  5 田中直人
56.0

1:29.8
(1 1/2)

2-2-2-8 41.7 － 7 553
(+4)

井樋明正（佐賀）
西隆久
日高大洋牧場

** 5 シープロビデンス
父:ダンスインザダーク  母:ドリームピーチ

牝  4 長田進仁
54.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

大島静夫（佐賀）
サンエツ企画（有）
大栄牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,9,7,3,8,1,6,4

2,9,7,3,8,1,4,6

2,9,7,3,8,1,6,4

2,7,8,3,4,6,1,9

払戻金
単 勝 2 620円

複 勝 2 190円

7 140円

4 410円

ワイド 2-7 330円

2-4 1,880円

4-7 1,080円

枠 連 2-7 530円

馬 連 2-7 610円

馬 単 2-7 1,240円

3連複 2-4-7 5,830円

3連単 2-7-4 27,460円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


